
令和3年11月
お得意先様各位

ダイヤゴム株式会社
商品部

敬具

1．対象製品と変更内容

対象製品

変更内容
手袋裏地縫製について手首部の継ぎ目がなくなります。

手首部拡大図 手首部拡大図

本件に関するお問い合わせ先　営業部　０２７－２６８－０４９１

Lダイローブ102-55 4940656012537

ダイローブ102-55
裏地仕様変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま
す。
さて、下記製品つきまして、手袋裏地の縫製仕様を変更させていただくことをご案内いたします。
恐れ入りますが、現行製品がなくなり次第、新仕様に変更し販売させていただきます。変更に際し
ましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

商品名 サイズ JANコード

変更前 変更後


